

ZARZĄDZENIE Nr 417
Burmistrza Nowego Dworu Gdańskiego
z dnia 12 marca 2009 roku

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 404 z dnia 12 lutego 2009r.

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 4 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. z 2004r. Dz.U.Nr 261 poz. 2603 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr 269/XLI/98 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 30 kwietnia 1998 roku sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy, Uchwały Nr 8/II/2002 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 13 grudnia 2002r. zmieniającej w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy oraz Uchwały Nr 133/XVIII/2008 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 29 kwietnia 2008r. zmieniającej w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy z a r z ą d z a m co następuje:

§ 1

1. W Zarządzeniu Nr 404 Burmistrza Nowego Dworu Gdańskiego z dnia 12 lutego 2009r. w sprawie dzierżawy nieruchomości w drodze bezprzetargowej wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „ na rzecz Pana Edmunda Krawiec zam. Nowy Dwór Gdański ul: Wejhera 5a/9, część działki Nr 425 o pow. 14 m² położonej w Nowym Dworze Gdańskim przy ulicy Wejhera 5 pod tymczasowo ustawionym garażem blaszanym na czas oznaczony 3 m-cy do dnia 31.03.2009r. Czynsz dzierżawny za grunt pod garażem blaszanym ustalam w wysokości 140 zł + 22%VAT = 170,80zł rocznie.”
2. W § 1 ust 1 skreśla się pkt 4.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania

U Z A S A D N I E N I E

W dniu 12 lutego 2009r. wydałem Zarządzenie Nr 404, w którym między innymi przeznaczyłem do dzierżawy w drodze bezprzetargowej na okres 3 lat na rzecz Pania Edmunda Krawiec zam. Nowy Dwór Gdański ul: Wejhera 5a/9, część działki Nr 425 o pow. 14 m² położonej w Nowym Dworze Gdańskim przy ulicy Wejhera 5 pod tymczasowo ustawionym garażem blaszanym od dnia 02.03.2009r. do 01.03.2012r.

Pismem z dnia 10.03.2009r. Pan Edmund Krawiec zwrócił się z prośbą o rozwiązanie umowy dzierżawy z dniem 31.03.2009r. z powodu zmiany miejsca zamieszkania.

W/w Zarządzeniu skreśla się pkt 4, ponieważ komórka gospodarcza oraz ogródek nie będzie dalej wydzierżawiany. W porozumieniu z Administracją Budynków Komunalnych w likwidacji będziemy dążyć do rozbiórki wszystkich komórek i uporządkowania działki Nr 203 przy ulicy Kościuszki.

W związku z powyższym wydanie Zarządzenia jest konieczne i uzasadnione.